

Tømrefirmaet Jørgen Sørensen A/S

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 24 20 91 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S Tagtækkervej 27 8800 Viborg
	CVR-nr.: 24 20 91 05
	Stiftet: 23. juni 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Jørgen Kloch Sørensen, Formand Stefan Bjørn Hoffmann Klaus Vestdam Brian Maagaard Schjötler
Direktion	Brian Maagaard Schjötler
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 5.550.767 kr. mod 3.480.949 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.550.767 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.631.324	23.807.783
1 Personaleomkostninger	-16.891.477	-18.814.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-869.430	-881.956
Resultat før finansielle poster	5.870.417	4.110.851
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	995.751	181.943
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.330	6.056
Finansielle indtægter	188	185.144
Finansielle omkostninger	-46.035	-46.419
Resultat før skat	6.861.651	4.437.575
2 Skat af årets resultat	-1.310.884	-956.626
Årets resultat	5.550.767	3.480.949
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	995.751	181.943
Udbytte for regnskabsåret	5.550.767	3.480.949
Disponeret fra overført resultat	-995.751	-181.943
Disponeret i alt	5.550.767	3.480.949

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	2.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.508.356	1.775.687
Materielle anlægsaktiver i alt	1.508.356	1.775.687
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.020.707	1.024.956
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.270.707	1.024.956
Anlægsaktiver i alt	3.779.063	2.803.143
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.509.432	1.509.432
Varebeholdninger i alt	1.609.432	1.609.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.723.893	15.198.655
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.332.905	843.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.119	544.204
Udsudte skatteaktiver	116.000	124.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.365	49.720
Andre tilgodehavender	131.884	68.422
Periodeafgrænsningsposter	0	636.736
Tilgodehavender i alt	26.108.166	17.464.963
Værdipapirer	1.811.868	1.815.526
Værdipapirer i alt	1.811.868	1.815.526
Likvide beholdninger	4.974.929	5.776.056
Omsætningsaktiver i alt	34.504.395	26.665.977
Aktiver i alt	38.283.458	29.469.120

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.707	904.956
Overført resultat	9.599.293	10.595.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.550.767	3.480.949
Egenkapital i alt	17.550.767	15.480.949
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	278.801	410.960
9 Anden gæld	1.844.966	735.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.767	1.146.949
Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	129.000
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.132.748	4.446.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.362.569	4.593.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.300	23.286
Selskabsskat	232.249	203.346
Anden gæld	3.581.058	3.445.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.608.924	12.841.222
Gældsforpligtelser i alt	20.732.691	13.988.171
Passiver i alt	38.283.458	29.469.120

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	723.013	10.776.987	2.739.992	14.739.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.739.992	-2.739.992
Resultatandel	0	181.943	-181.943	3.480.949	3.480.949
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	904.956	10.595.044	3.480.949	15.480.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.480.949	-3.480.949
Resultatandel	0	995.751	-995.751	5.550.767	5.550.767
	500.000	1.900.707	9.599.293	5.550.767	17.550.767

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.454.999	16.321.153
Pensioner	1.925.832	2.053.989
Andre omkostninger til social sikring	510.646	439.834
	<u>16.891.477</u>	<u>18.814.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>53</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.302.884	901.626
Årets regulering af udskudt skat	8.000	55.000
	<u>1.310.884</u>	<u>956.626</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>50.000</u>
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		47.500
Årets afskrivninger		2.500
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	8.021.253
Tilgang	512.637
Afgang	<u>-405.400</u>
Kostpris ultimo	<u>8.128.490</u>
Af- og nedskrivninger primo	6.245.566
Årets afskrivninger	588.807
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-214.239</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>6.620.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.508.356</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>466.667</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	120.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Opskrivninger primo	904.956	723.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>995.751</u>	<u>181.943</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.900.707</u>	<u>904.956</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.020.707</u>	<u>1.024.956</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Keeper ApS, Viborg	100 %	1.418.354	433.397
JS Murerfirma ApS, Viborg	100 %	602.354	562.354

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris ultimo	250.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Geck Solutions A/S	Viborg	50 %
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	49.381.701	20.643.738
Modtagne acontobetalinge	-51.181.544	-24.247.011
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.799.843	-3.603.273
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.332.905	843.226
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-5.132.748	-4.446.499
	-1.799.843	-3.603.273
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	410.801	539.960
Heraf forfalder inden for 1 år	-132.000	-129.000
	278.801	410.960
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.844.966	735.989
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.844.966	735.989

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantistillelse af pengeinstitut har selskabet deponeret likvide beholdninger og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt 2.883 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 tkr.

Selskabet har pr. 31. december 2020 givet arbejdsgarantier for alt 9.025 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på i alt 176 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jørgen Kloch Sørensen

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-514012739574

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-12 11:51:54Z

NEM ID 

Stefan Bjørn Hoffmann

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502762737453

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-15 18:23:52Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-17 20:13:25Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-17 20:13:25Z

NEM ID 

Klaus Vestdam

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-063972929256

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-17 20:56:56Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-18 06:07:05Z

NEM ID 

Brian Maagaard Schjötler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306145816399

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-05-19 18:49:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7EHFM-CV2L7-TFK4K-N2XSJ-NKFX-Y-3G06Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>